
　 令和７年７月１０日（木）午前１０時１０分

弁天橋架替工事（既存橋撤去）

羽生市大沼2丁目地内（市道０１０９号線）

円

円

円

円

番号 業者名
第１回入札価
格（円）

第２回入札価
格（円）

技術評価点 評価値 結果

1 折田土建工業(株) 96,000,000 106 110.417 落札

2 (株)渡辺工務店 100,000,000 107.5 107.500

3 (株)長沢組

円

円

円

点

　入札価格が予定価格の制限の範囲内にある者のうち、入札参加条件
を満たし、かつ評価値が最も高い者であったため。

　総合評価落札方式（評価項目選択型・除算方式）一般競争入札
（事後審査型）

　価格と品質が総合的に優れた調達により、建設工事の品質確保
を図るため。

114,292,200

103,902,000

103,533,100

94,121,000

　折田土建工業(株)

96,000,000

105,600,000

9,600,000

110.417

入札書不着（辞退）

落札者決定理由

予定価格

入札書比較価格
（予定価格の税抜価格）

調査基準価格

調査基準価格（税抜）

落札業者名

入　　札　　結　　果

入札金額

落札金額

落札金額に係る消費税
等の額

評価値

入札執行日

入札方式

総合評価落札方式による
入札を行った理由

工事名

工事場所


