

入 札 結 果

入札執行日	令和7年7月10日(木)午前10時10分
入札方式	総合評価落札方式（評価項目選択型・除算方式）一般競争入札（事後審査型）
総合評価落札方式による入札を行った理由	価格と品質が総合的に優れた調達により、建設工事の品質確保を図るため。
工事名	弁天橋架替工事（既存橋撤去）
工事場所	羽生市大沼2丁目地内（市道0109号線）
予定価格	114,292,200 円
入札書比較価格 （予定価格の税抜価格）	103,902,000 円
調査基準価格	103,533,100 円
調査基準価格（税抜）	94,121,000 円

番号	業者名	第1回入札価格(円)	第2回入札価格(円)	技術評価点	評価値	結果
1	折田土建工業(株)	96,000,000	/	106	110.417	落札
2	(株)渡辺工務店	100,000,000	/	107.5	107.500	
3	(株)長沢組	入札書不着(辞退)				
			/			
			/			
			/			

落札業者名	折田土建工業(株)
入札金額	96,000,000 円
落札金額	105,600,000 円
落札金額に係る消費税等の額	9,600,000 円
評価値	110.417 点
落札者決定理由	入札価格が予定価格の制限の範囲内にある者のうち、入札参加条件を満たし、かつ評価値が最も高い者であったため。